2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 ноября 2018 г.
	№ 607-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 20.09.2018 № 442-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в абзац четвёртый пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 20.09.2018 № 442-П «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий по содействию созданию в Ульяновской области (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест
в общеобразовательных организациях» изменение, заменив в нём цифры «07» цифрами «06».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства области
	А.А.Смекалин

2911мм5